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Zbigniew Szaleniec

Drodzy mieszkańcy Czeladzi,
dziękuję Wam z całego serca. Trudno mi znaleźć odpowiednie słowa, aby wyrazić swą wdzięczność za każdy
głos, który oddaliście zarówno na mnie, jak i na kandydatów z listy mojego komitetu wyborczego do rady
miejskiej oraz wspieranego przeze mnie komitetu wyborczego Wspólnie dla Powiatu Będzińskiego.

Niemal 80% poparcia dla mnie jako kandydata na burmistrza, 16 mandatów w radzie miejskiej i 4 w radzie
powiatu to ogromny sukces. Mam jednak pełną świadomość, że jest to potężny kredyt zaufania i wielkie
zobowiązanie wobec wszystkich mieszkańców naszego miasta. Obiecuję, że wraz z moją drużyną, podobnie
jak kończącej się kadencji, będę robił wszystko, aby nadal zmieniać Czeladź i wywiązać się ze wszystkich
przedwyborczych deklaracji zapisanych w Programie Dalszego Rozwoju Miasta w latach 2018-2023
„Wspólnie dla Czeladzi”. Wiem, że przy Państwa wsparciu i wielkiej życzliwości jesteśmy w stanie razem
przekształcić najstarsze miasto Zagłębia w jedno z najpiękniejszych miast w całej aglomeracji.

Dziękuję wszystkim, którzy pomagali mi przez ostatnie cztery lata oraz podczas kampanii wyborczej.
Dziękuję mojej rodzinie, która zawsze mnie wspiera. Dziękuję członkom mojego sztabu wyborczego za
przygotowanie znakomitej i skutecznej kampanii. Dziękuję także setkom nieznanych mi osobiście osób,
które bezinteresownie pomagały mi w przestrzeni wirtualnej i w bezpośrednich kontaktach.

Gratuluję wszystkim kandydatom na radnych z mojego komitetu wyborczego wspaniałego wyniku i
serdecznie dziękuję za wielką pracę jaką wykonaliście w kampanii wyborczej. Dziękuję także wszystkim
kandydatom z list konkurencyjnych, którzy prowadzili kampanię wyborczą starając się wygrać z
zachowaniem zasad szlachetnej rywalizacji.

Gratuluję wszystkim kandydatom zarówno z mojego, jak i z innych komitetów, którzy uzyskali mandaty

https://www.czeladz.pl/pics/_news/16/zbigniew-szaleniec.jpg


radnych miejskich i powiatowych. Zapraszam do twórczej współpracy dla dobra naszego miasta i powiatu
będzińskiego.
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